
 

 

 

 

               ISTITUTO COMPRENSIVO ASIGLIANO 
C.F. 94023380028 

Piazza Vittorio Veneto  * 13032 Asigliano (VC)         *  Tel. 0161-36.117v c i c 8 0 1 0 0 a @ p e c . i s t r u z i o n e . i t   * * * *   

v c i c 8 0 1 0 0 a @  i s t r u z i o n e . i t  
 

 

Prot. n.                            Asigliano, 14/10/2020  

      

 

CIG :  

 
Oggetto: Determina per completamento PROGETTO SMART CLASS - Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - 

“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. - acquisto di targhette 

pubblicitarie da applicare sui prodotti informatici. 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO che questa Istituzione Scolastica è stata destinataria, con provvedimento del M.I. Autorità di 

Gestione n. AOODGEFID-10451 del 05/05/2020 , di un finanziamento di € 13.000,00 , di cui € 12.275,00 per 

l’acquisto di dispositivi per la fruizione da parte degli alunni del I Ciclo delle attività di didattica a distanza di cui al  

Progetto in oggetto;  

PRESO ATTO della necessità di acquistare dispositivi hardware per consentire di allestire Smart Class con quantità e 

caratteristiche di cui all’allegato capitolato tecnico;  

PRESO ATTO che il precedente dirigente aveva espletato tutte le procedure necessarie per l’utilizzo dei fondi 

concessi; 

CONSIDERATO che la consegna dei beni è avvenuta giorno 13/10/2020 

VISTO il D. Lgs 50/ 2016;  

VISTO il Decreto Interministeriale n.129 del 28 agosto 2018;  

VISTI i criteri per le attività negoziali artt. 32 e 33 c. 2 del D.I. 129 del 28/08/2018 

 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 

 di autorizzare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016, l’indizione della procedura di 

affidamento diretto, tramite ordine di acquisto sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 

(MEPA), per l’acquisto di etichette-targhette pubblicitarie da applicare ai beni acquistati con il Progetto; 

 l’importo stabilito nel progetto per l’acquisto di etichette-targhette è fissato in € 75,50 IVA inclusa 

Vista l’urgenza della conclusione del progetto l’impresa aggiudicataria dovrà consegnare i beni entro e non oltre 5 giorni 

dalla stipula dell’ODA; 

che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla 

trasparenza. 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Profssa Paoletta PICCO 

 Firma autografa sostituita a mezzo Stampa 

 Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lvo 39/1993 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ASIGLIANO
C.F. 94023380028 C.M. VCIC80100A
AOO_VCIC80100A - AOO Protocollo

Prot. 0001843/U del 15/10/2020 10:00:27


